
 
Zarządzenie Nr 52/2022 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 2 września 2022 r. 

 
 

w sprawie: uchylenia zarządzenia Nr 50/2022 z dnia 1 września 2022 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z  art. 58a ust 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r.  poz. 583 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Uchyla się Zarządzenie Nr 50/2022 Wójta Gminy Sońsk z dnia 1 września 2022 r. w  
sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora szkoły. 
 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 

Wójt Gminy Sońsk 
Jarosław Muchowski 

 


